
인천사회사업재단

1. 후원금(금전)수입명세서 (단위:원)

No. 연월일 후원금종류 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 후원자 내역 금액 비고

1 20210101 기타후원금품 비영리법인 N N 전년도이월금(후원금) 211,822

2 20210101 기타후원금품 비영리법인 N N 전년도이월금(후원금) 211,179

3 20210105 지역사회 후원금품 개인 N 익명 59,960

4 20210115 민간단체 보조금품 비영리법인 Y Y 아******* 9,380,000

5 20210120 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

6 20210121 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

7 20210124 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

8 20210125 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

9 20210222 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

10 20210222 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

11 20210224 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

12 20210225 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

13 20210310 지역사회 후원금품 개인 N 익명 1,000,000

14 20210322 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

15 20210322 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

16 20210323 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

17 20210325 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

18 20210420 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

19 20210421 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

20 20210421 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

21 20210426 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

22 20210506 민간단체 보조금품 비영리법인 N N 한******** 10,400,000

23 20210516 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 16

24 20210516 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 9

25 20210520 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

26 20210521 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

27 20210522 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

28 20210525 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

29 20210612 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 105

30 20210621 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

31 20210621 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

32 20210623 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

33 20210625 지역사회 후원금품 개인 최** 50,000

34 20210625 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

35 20210627 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 113

36 20210706 민간단체 보조금품 비영리법인 Y Y 아******* 1,722,000

37 20210713 민간단체 보조금품 비영리법인 N N 한******** 2,600,000

38 20210720 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

39 20210721 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

40 20210724 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

41 20210726 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

42 20210820 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

43 20210823 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

44 20210823 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

45 20210825 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

46 20210923 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

47 20210923 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

48 20210925 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

49 20210927 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

50 20211021 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

51 20211024 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

52 20211025 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

53 20211025 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

54 20211121 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 37

55 20211121 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 9

56 20211122 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

57 20211122 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

58 20211125 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

59 20211125 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

60 20211211 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 60

61 20211220 지역사회 후원금품 개인 N 최** 5,000

62 20211221 지역사회 후원금품 개인 N 이** 1,000

63 20211225 기타후원금품 비영리법인 N N 예금이자 90

64 20211227 지역사회 후원금품 개인 N 구** 30,000

후원금(금전)수입명세서



인천사회사업재단

1. 후원금(금전)수입명세서 (단위:원)

No. 연월일 후원금종류 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 후원자 내역 금액 비고

후원금(금전)수입명세서

65 20211227 지역사회 후원금품 개인 N 서** 30,000

66 20211230 지역사회 후원금품 개인 N 김** 1,000,000

27,427,400합계



인천사회사업재단

2. 후원금(금전)사용명세서 (단위:원)

No. 사용일자 사용내역 금액 산출기준 비고

1 2021-01-15 시설전출금(후원금) 9,380,000 시설 전출(화정복지관)

2 2021-01-15 공공요금 11,340 전화요금(LGU+) 납부

3 2021-01-25 공공요금 6,960 전화요금(KT) 납부

4 2021-02-18 공공요금 13,960 전화요금(LGU+) 납부

5 2021-02-25 공공요금 7,360 전화요금(KT) 납부

6 2021-03-09 공공요금 19,840 우편등기료 납부

7 2021-03-18 공공요금 12,790 전화요금(LGU+) 납부

8 2021-03-23 공공요금 38,880 3월 전기요금 납부

9 2021-03-23 공공요금 50,390 2월 전기요금 납부

10 2021-03-25 공공요금 5,990 전화요금(KT) 납부

11 2021-04-02 수용비 및 수수료 4,400 공인인증서 발급수수료 납부

12 2021-04-15 공공요금 12,210 전화요금(LGU+) 납부

13 2021-04-23 공공요금 30,000 4월 전기요금 납부

14 2021-04-26 공공요금 6,800 전화요금(KT) 납부

15 2021-05-06 시설전출금(후원금) 10,400,000 시설전출(북구다문화가족지원센터)

16 2021-05-17 공공요금 9,140 전화요금(LGU+) 납부

17 2021-05-24 공공요금 24,110 5월 전기요금 납부

18 2021-05-25 공공요금 5,980 전화요금(KT) 납부

19 2021-06-15 공공요금 9,630 전화요금(LGU+) 납부

20 2021-06-21 공공요금 24,360 6월 전기요금 납부

21 2021-06-25 공공요금 6,110 전화요금(KT) 납부

22 2021-07-06 시설전출금(후원금) 1,722,000 시설 전출(화정복지관)

23 2021-07-12 시설전출금(후원금) 360,000 시설 전출(동부아동보호전문기관)

24 2021-07-13 시설전출금(후원금) 2,600,000 시설전출(북구다문화가족지원센터)

25 2021-07-15 공공요금 9,030 전화요금(LGU+) 납부

26 2021-07-21 공공요금 30,880 7월 전기요금 납부

27 2021-07-26 공공요금 7,040 전화요금(KT) 납부

28 2021-08-17 공공요금 12,300 전화요금(LGU+) 납부

29 2021-08-23 공공요금 39,560 8월 전기요금 납부

30 2021-08-25 공공요금 5,840 전화요금(KT) 납부

31 2021-09-01 공공요금 20,240 우편등기료 납부

32 2021-09-15 공공요금 8,750 전화요금(LGU+) 납부

33 2021-09-15 수용비 및 수수료 15,000 수탁공모신청 관련 서류발급수수료

34 2021-09-24 공공요금 37,030 9월 전기요금 납부

35 2021-09-27 수용비 및 수수료 15,000 수탁공모신청 관련 서류발급수수료

36 2021-09-27 공공요금 5,512 전화요금(KT) 납부

37 2021-09-27 공공요금 418 전화요금(KT) 납부

38 2021-10-15 공공요금 11,910 전화요금(LGU+) 납부

39 2021-10-18 수용비 및 수수료 1,000 지도점검 관련 서류 발급 수수료

40 2021-10-22 공공요금 25,870 10월 전기요금 납부

41 2021-10-25 공공요금 6,620 전화요금(KT) 납부

42 2021-10-27 시설전출금(후원금) 600,000 시설전출(LH행복꿈터 해운대지역아동센터)

43 2021-11-18 공공요금 10,350 전화요금(LGU+) 납부

44 2021-11-22 공공요금 25,850 11월 전기요금 납부

45 2021-11-25 공공요금 6,970 전화요금(KT) 납부

46 2021-11-26 수용비 및 수수료 1,000 법인 등기부등본 발급 수수료

47 2021-11-30 공공요금 20,240 우편등기료 납부

48 2021-12-09 수용비 및 수수료 154,000 전자결재 문서백업비

49 2021-12-15 공공요금 4,920 전화요금(LGU+) 납부

50 2021-12-23 공공요금 37,950 12월 전기요금 납부

51 2021-12-27 공공요금 2,790 전화요금(KT) 납부

52 2021-12-30 시설전출금(후원금) 360,000 시설 전출(동부아동보호전문기관)

53 2021-12-30 수용비 및 수수료 264,000 전자결재 라이센스 사용료

54 2021-12-30 시설장비유지비 300,000 전자결재 연간 유지보수비

26,802,320

후원금(금전)사용명세서

합계



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

1 2021/01/01-3 전년도이월금(비지정후원금) 211,822 0 211,822

2 2021/01/01-3 전년도이월금(비지정후원금) 211,179 0 423,001

3 2021/01/05-1 법인후원(익명) 59,960 0 482,961

4 2021/01/15-1 아***** 지원사업비 9,380,000 0 9,862,961

5 2021/01/15-2 시설 전출(화정복지관) 0 9,380,000 482,961

6 2021/01/15-3 전화요금(LGU+) 납부 0 11,340 471,621

7 2021/01/20-2 최** 5,000 0 476,621

8 2021/01/21-1 이** 1,000 0 477,621

9 2021/01/24-1 구** 30,000 0 507,621

10 2021/01/25-1 서** 30,000 0 537,621

11 2021/01/25-2 전화요금(KT) 납부 0 6,960 530,661

12 2021/02/18-1 전화요금(LGU+) 납부 0 13,960 516,701

13 2021/02/22-1 최** 5,000 0 521,701

14 2021/02/22-1 이** 1,000 0 522,701

15 2021/02/24-1 구** 30,000 0 552,701

16 2021/02/25-1 서** 30,000 0 582,701

17 2021/02/25-2 전화요금(KT) 납부 0 7,360 575,341

18 2021/03/09-1 우편등기료 납부 0 19,840 555,501

19 2021/03/10-1 법인후원(익명) 1,000,000 0 1,555,501

20 2021/03/18-1 전화요금(LGU+) 납부 0 12,790 1,542,711

21 2021/03/22-2 최** 5,000 0 1,547,711

22 2021/03/22-2 이** 1,000 0 1,548,711

23 2021/03/23-2 구** 30,000 0 1,578,711

24 2021/03/23-3 2월 전기요금 납부 0 50,390 1,528,321

25 2021/03/23-4 3월 전기요금 납부 0 38,880 1,489,441

26 2021/03/25-1 서** 30,000 0 1,519,441

27 2021/03/25-2 전화요금(KT) 납부 0 5,990 1,513,451

28 2021/04/02-1 공인인증서 발급수수료 납부 0 4,400 1,509,051

29 2021/04/15-1 전화요금(LGU+) 납부 0 12,210 1,496,841

30 2021/04/20-1 최** 5,000 0 1,501,841

31 2021/04/21-1 구** 30,000 0 1,531,841

32 2021/04/21-2 이** 1,000 0 1,532,841

33 2021/04/23-1 4월 전기요금 납부 0 30,000 1,502,841

34 2021/04/26-1 서** 30,000 0 1,532,841

35 2021/04/26-2 전화요금(KT) 납부 0 6,800 1,526,041

36 2021/05/06-1 한******** 지원사업비 10,400,000 0 11,926,041

37 2021/05/06-2 시설전출(북구다문화가족지원센터) 0 10,400,000 1,526,041

38 2021/05/16-2 예금이자 16 0 1,526,057

39 2021/05/16-2 예금이자 9 0 1,526,066

40 2021/05/17-1 전화요금(LGU+) 납부 0 9,140 1,516,926

41 2021/05/20-1 최** 5,000 0 1,521,926

42 2021/05/21-2 이** 1,000 0 1,522,926

43 2021/05/22-1 구** 30,000 0 1,552,926

44 2021/05/24-1 5월 전기요금 납부 0 24,110 1,528,816

45 2021/05/25-1 서** 30,000 0 1,558,816

46 2021/05/25-2 전화요금(KT) 납부 0 5,980 1,552,836

47 2021/06/12-1 예금이자 105 0 1,552,941

48 2021/06/15-1 전화요금(LGU+) 납부 0 9,630 1,543,311

49 2021/06/21-1 6월 전기요금 납부 0 24,360 1,518,951

50 2021/06/21-2 이** 1,000 0 1,519,951

51 2021/06/21-2 최** 5,000 0 1,524,951

52 2021/06/23-1 구** 30,000 0 1,554,951

53 2021/06/25-1 서** 30,000 0 1,584,951

54 2021/06/25-2 최** 50,000 0 1,634,951

55 2021/06/25-3 전화요금(KT) 납부 0 6,110 1,628,841

후원금 입출금내역



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

후원금 입출금내역

56 2021/06/27-1 예금이자 113 0 1,628,954

57 2021/07/06-1 아***** 지원사업비 1,722,000 0 3,350,954

58 2021/07/06-2 시설 전출(화정복지관) 0 1,722,000 1,628,954

59 2021/07/12-1 통장간 이기처리 -50,000 0 1,578,954

60 2021/07/12-1 통장간 이기처리 50,000 0 1,628,954

61 2021/07/12-2 시설 전출(동부아동보호전문기관) 0 360,000 1,268,954

62 2021/07/13-2 한******** 지원사업비 2,600,000 0 3,868,954

63 2021/07/13-1 시설전출(북구다문화가족지원센터) 0 2,600,000 1,268,954

64 2021/07/15-1 전화요금(LGU+) 납부 0 9,030 1,259,924

65 2021/07/20-1 최** 5,000 0 1,264,924

66 2021/07/21-1 7월 전기요금 납부 0 30,880 1,234,044

67 2021/07/21-2 이** 1,000 0 1,235,044

68 2021/07/24-1 구** 30,000 0 1,265,044

69 2021/07/26-1 서** 30,000 0 1,295,044

70 2021/07/26-2 전화요금(KT) 납부 0 7,040 1,288,004

71 2021/08/17-1 전화요금(LGU+) 납부 0 12,300 1,275,704

72 2021/08/20-1 최** 5,000 0 1,280,704

73 2021/08/23-1 이** 1,000 0 1,281,704

74 2021/08/23-2 구** 30,000 0 1,311,704

75 2021/08/23-3 8월 전기요금 납부 0 39,560 1,272,144

76 2021/08/25-1 서** 30,000 0 1,302,144

77 2021/08/25-2 전화요금(KT) 납부 0 5,840 1,296,304

78 2021/09/01-1 우편등기료 납부 0 20,240 1,276,064

79 2021/09/15-1 수탁공모신청 관련 서류발급수수료 0 15,000 1,261,064

80 2021/09/15-2 전화요금(LGU+) 납부 0 8,750 1,252,314

81 2021/09/23-1 최** 5,000 0 1,257,314

82 2021/09/23-1 이** 1,000 0 1,258,314

83 2021/09/24-1 9월 전기요금 납부 0 37,030 1,221,284

84 2021/09/25-1 구** 30,000 0 1,251,284

85 2021/09/27-1 서** 30,000 0 1,281,284

86 2021/09/27-2 수탁공모신청 관련 서류발급수수료 0 15,000 1,266,284

87 2021/09/27-3 전화요금(KT) 납부 0 5,512 1,260,772

88 2021/09/27-3 전화요금(KT) 납부 0 418 1,260,354

89 2021/10/15-1 전화요금(LGU+) 납부 0 11,910 1,248,444

90 2021/10/18-2 지도점검 관련 서류 발급 수수료 0 1,000 1,247,444

91 2021/10/21-1 이** 1,000 0 1,248,444

92 2021/10/22-3 10월 전기요금 납부 0 25,870 1,222,574

93 2021/10/24-1 구** 30,000 0 1,252,574

94 2021/10/25-1 서** 30,000 0 1,282,574

95 2021/10/25-2 최** 5,000 0 1,287,574

96 2021/10/25-3 전화요금(KT) 납부 0 6,620 1,280,954

97 2021/10/27-1 시설전출(LH행복꿈터 해운대지역아동센터) 0 600,000 680,954

98 2021/11/18-1 전화요금(LGU+) 납부 0 10,350 670,604

99 2021/11/21-2 예금이자 37 0 670,641

100 2021/11/21-2 예금이자 9 0 670,650

101 2021/11/22-1 11월 전기요금 납부 0 25,850 644,800

102 2021/11/22-2 최** 5,000 0 649,800

103 2021/11/22-2 이** 1,000 0 650,800

104 2021/11/25-1 구** 30,000 0 680,800

105 2021/11/25-1 서** 30,000 0 710,800

106 2021/11/25-2 전화요금(KT) 납부 0 6,970 703,830

107 2021/11/26-1 법인 등기부등본 발급 수수료 0 1,000 702,830

108 2021/11/30-2 우편등기료 납부 0 20,240 682,590

109 2021/12/09-1 전자결재 문서백업비 0 154,000 528,590

110 2021/12/11-1 예금이자 60 0 528,650



인천사회사업재단

3. 후원금 입출금내역 (단위:원)

No. 전표번호 적요 입금 출금 잔액

후원금 입출금내역

111 2021/12/15-1 전화요금(LGU+) 납부 0 4,920 523,730

112 2021/12/20-1 최** 5,000 0 528,730

113 2021/12/21-1 이** 1,000 0 529,730

114 2021/12/23-1 12월 전기요금 납부 0 37,950 491,780

115 2021/12/25-1 예금이자 90 0 491,870

116 2021/12/27-2 구** 30,000 0 521,870

117 2021/12/27-2 서** 30,000 0 551,870

118 2021/12/27-3 전화요금(KT) 납부 0 2,790 549,080

119 2021/12/30-2 시설 전출(동부아동보호전문기관) 0 360,000 189,080

120 2021/12/30-3 김** 1,000,000 0 1,189,080

121 2021/12/30-4 전자결재 라이센스 사용료 0 264,000 925,080

122 2021/12/30-5 전자결재 연간 유지보수비 0 300,000 625,080

27,427,400 26,802,320 625,080합계



인천사회사업재단

4. 후원금 전용게좌

No. 금융기관등의 명칭 계좌번호 계좌명의

1 부산은행 032-01-039799-2 인천사회사업재단

2 부산은행 101-2074-3937-02 인천사회사업재단

3 부산은행 101-2034-5877-00 인천사회사업재단

4 부산은행 101-2043-2189-00 인천사회사업재단

5 국민은행 554001-01-431082 인천사회사업재단

6 농협 906-01-027292 인천사회사업재단

후원금 전용계좌



[ 20210101 ~ 20211231 ]

No. 연월일 후원금종류 후원자 후원자구분 모금자기관여부 기부금단체여부 내역 품명 수량 단가 금액 단위 비고

1 2021-05-26 지역사회 후원금품   (재)영****       비영리법인     N N 관람권 공연티켓 6 20,000 120,000 장 직원 공연관람 지원

2 2021-06-11 지역사회 후원금품   (재)영****       비영리법인     N N 관람권 공연티켓 57 30,000 1,710,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원

3 2021-06-12 지역사회 후원금품   (재)영****       비영리법인     N N 관람권 공연티켓 105 30,000 3,150,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원

4 2021-06-30 지역사회 후원금품   (재)영****       비영리법인     N N 관람권 공연티켓 9 30,000 270,000 장 직원 공연관람 지원

합계 177 5,250,000

후원금(물품)수입명세서



No. 사용일자 사용내역 사용처 품명 수량 금액 단위 비고 수입일자

1 2021-05-26 관람권 직원 공연티켓 6 120,000 장 직원 공연관람 지원 2021-05-26

2 2021-06-11 관람권 산하시설(배분) 공연티켓 57 1,710,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원 2021-06-11

3 2021-06-12 관람권 산하시설(배분) 공연티켓 105 3,150,000 장 이용·대상자 및 직원 공연관람 지원 2021-06-12

4 2021-06-30 관람권 직원 공연티켓 9 270,000 장 직원 공연관람 지원 2021-06-30

합계 177 5,250,000

[ 20210101 ~ 20211231 ]

후원금(물품) 사용명세서




